[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.04.2021 г.                                         №  101                                      п. Зимовники
О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения № 792 от 30.12.2016г. «Об установлении Порядка цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» при продаже таких земельных участков без проведения торгов»
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 494-ФЗ от 30.12.2020 « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации» и отдельные законодательные акта Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», п.п.11 п.2 ст.30 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу подпункты 1, 2 и 4 пункта 2 Приложения к постановлению Администрации Зимовниковского сельского поселения от 30.12.2016г. № 792 «Об установлении Порядка цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» при продаже таких земельных участков без проведения торгов».
И.о.Главы администрации  Зимовниковского

сельского поселения                                                                      А.В.Москаленко
Постановление вносит:
сектор имущественных и земельных отношений